
PROTOKÓŁ Nr 23/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 14 maja 2019 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska 

oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Powiatu Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Powiatu Aneta 

Piotrowska, Naczelnik Wydziału Geodezji Robert Denis, Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich Dorota Romańczuk, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wołominie Maciej Burakowski, Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa 

Jarosław Godelwski, p.o. Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

Grzegorz Krycki, p.o. Naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Bożena 

Woldon, Naczelnik Wydziału Edukacji Hanna Skrzypczak. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. SZPITAL: kontynuacja omawiania bieżącej sytuacji w Szpitalu; 

3. WGG: ustalenie wysokości odszkodowania za grunty, które z mocy prawa stały się 

własnością Powiatu Wołomińskiego; 

4. PCPR: informacja dot. utworzenia specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy 

w rodzinie; 

5. WID: wniosek o zmianę zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ciągu ulic 

Kochanowskiego i Drewnickiej w Ząbkach, gm. Ząbki"; 

6. WSO:  

1) Sprawozdanie z Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2018; 

2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej; 

7. WOK: wniosek o zdjęcie ze stanu środków trwałych oraz likwidację pojazdu służbowego; 

8. WED: 

1) projekt uchwały Zarządu zmieniającej Uchwałę Nr VI-82/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r.; 

2) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Wołominie o przekazanie środków 

finansowych na przeniesienie pracowni komputerowej; 

3) wniosek Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej o przekazanie na rzecz 

poradni 1 pomieszczenia; 

9. sprawy różne. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1200 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  



Ad. 2. 

 Zaproszony na posiedzenie p.o. Dyrektora Szpitala Grzegorz Krycki kontynuował  

omawianie bieżącej sytuacji w szpitalu. Omówiono także funkcjonowanie Oddziału Chorób 

Wewnętrznych i Nefrologii ze Stacją Dializ oraz Zakładu Bakteriologii.  

 Na wniosek p.o. Dyrektora Starosta zwoła Radę Społeczną w dniu 27 maja br. celem 

zaopiniowania Sprawozdania finansowego Szpitala. 

  

Ad. 3. 

 Naczelnik Wydziału Geodezji przedstawił wniosek o ustalenie odszkodowania za grunt 

o pow. 0,0106 ha położony w obrębie 0018-Marianów, gm. Dąbrówka, oznaczony w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka o nr. ew. 560. Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość 

odszkodowania za ww. grunt w kwocie 28,30 zł za 1 m2. 

Naczelnik Wydziału Geodezji przedstawił wniosek o ustalenie odszkodowania za grunt 

o pow. 0,0090 ha położony w obrębie 0022-Wójty, gm. Jadów, oznaczony w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka o nr. ew. 204/4. Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość odszkodowania 

za ww. grunt w kwocie 25 zł za 1 m2. 

 

Ad. 4. 

 Zarząd zapoznał się z treścią pisma Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie odnośnie utworzenia na terenie kraju 

jednego specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie. Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie Maciej Burakowski poinformował, iż 

po przeprowadzonych konsultacjach z Powiatowym Ośrodkiem Interwencji Kryzysowej  

w Zielonce, PCPR nie będzie występowało o utworzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia 

dla ofiar przemocy w rodzinie. 

 

Ad. 5. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Jarosław Godlewski omówił 

wniosek o zmianę zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ciągu ulic Kochanowskiego  

i Drewnickiej w Ząbkach, gm. Ząbki" polegającą na rozszerzeniu zakresu zadania o ulicę 

Szpitalną. Zadanie miałoby charakter dwuletni. Zarząd jednogłośnie zdecydował o utworzeniu 

nowego zadania dot. przebudowy ulicy Szpitalnej w Ząbkach z kwotą 1.200.000 zł w latach 

2019-2020. 

 

Ad. 6. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich omówiła Sprawozdanie z Programu 

współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w roku 2018. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ww. dokument i postanowił 

skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt  

ww. uchwały i postanowił skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

 



Ad. 7. 

 Zarząd przełożył omawianie wniosku o zdjęcie ze stanu środków trwałych oraz 

likwidację pojazdu służbowego na następne posiedzenie. 

 

Ad. 8. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały Zarządu zmieniającej 

Uchwałę Nr VI-82/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-107/2019 zmieniającą Uchwałę Nr VI-82/2019 Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół  

w Wołominie o przekazanie środków finansowych na przeniesienie pracowni komputerowej  

w związku z przekazaniem części pomieszczeń w użytkowanie Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej. Według szacunkowej wyceny koszt przeniesienia pracowni, na który składa się 

wykonanie sieci logicznej i instalacji elektrycznej wyniesie 10.000 zł. Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła wniosek Dyrektor Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej o przekazanie na rzecz poradni 1 pomieszczenia, które znajduje się pod 

schodami klatki schodowej prowadzącej do trzech pomieszczeń na 1 piętrze. Omawiane 

pomieszczenie będzie miało charakter techniczny. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

Ad. 9. 

Brak spraw. 

 

Na tym protokół zakończono 

Godz. zakończenia: godz. 1530 

Protokołowała: /-/ Magdalena Olejasz 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Robert Szydlik       

/-/ Izabella Dziewiątkowska                 

/-/ Paweł Dąbrowski                              

Grzegorz Siwek                                


